Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Керчи Республики Крым «Школа № 17 имени Веры Белик»
(МБОУ «Школа №17 им.В.Белик)

П Р И К А З

          от     16.01.2024 г                                     г.Керчь                                            №

О выходе детей

На основании Приказа Управления образования «Об принятии участия  в первенстве города  среди учащихся по волейболу « Серебрянный мяч»,     плана работы учителя физической культуры , с целью выявления сильнейших обучающихся по предмету, привитие у учащихся любви к физической культуре и здоровому образу жизни

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Разрешить выход обучающихся / согласно списка/,МБОУ «Школа №26 им .Д.Т.Доева»   расположенной по адресу: Кирова ул, дом № 113Гудованцева, д.10  для участия в соревнованиях по волейболу ( мальчики) с 20.января по 24 января  с 13.00 до  16.00
Сопровождающие:  Рябов А.Н.
Список  обучающихся :
1.Капак Дмитрий – 7-Б
2. Корецкий Сергей  - 7-Б
3. Павловский Арсен – 7-А
4. Марусенко Иван– 7-Б
5. Сальников Максим – 7-Б
6. Сердюченко Роман  - 7-А
7.Денюков Тимофей – 7-Б
2. Учителю физической культуры Рябову С.Н.:
2.1. Провести целевой инструктаж с учащимися по предупреждению детского травматизма, правилам поведения в  общественных местах с записью в соответствующем журнале  до 20.01.2025г.
2.2. Обеспечить безопасность пребывания детей в пути следования и на месте проведения мероприятия.
2.3. Провести организационное собрание с  учащимися, где решить вопросы  встречи детей после мероприятия  до 20.01.2025г.

1.  Обо всех чрезвычайных ситуациях информировать администрацию МБОУ «Школа№17 им.В.Белик»  и управления образования Администрации города Керчи по телефонам: 6-17-04  (зам.начальника управления образования Димарцо Е.В.);  6-12-48  (директор Ю.А.Пульвас)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      Ю.А.Пульвас

С приказом ознакомлен :
Рябов С.Н.

	УТВЕРЖДАЮ:
Директор МБОУ «Школа №17 им.В.Белик»

____________________Ю.А.Пульвас
« 20  » января   2025г

Ведомость регистрации инструктажа  с обучающимися и сотрудниками
для  участия  с 20 января по 24 января   2025г с 13.00   до 16.00

	Дата проведения инструктажа
	Ф.И.О.
	Класс
	Вид инструктажа
	Ф.И.О. инструктирующего
	Подпись

	инструктируемого
	инструктирующего

	20.01. 2024
	Капак Дмитрий
	7-Б
	Целевой ИТБ У-02,03
	Рябов Сергей Николаевич

	20.01. 2024
	 Корецкий Сергей
	7-Б
	Целевой ИТБ У-02,03
	Рябов Сергей Николаевич

	20.01. 2024
	 Павловский Арсен
	7-А
	Целевой ИТБ У-02,03
	Рябов Сергей Николаевич

	20.01. 2024
	 Марусенко Иван– 7-Б
	7-Б
	Целевой ИТБ У-02,03
	Рябов Сергей Николаевич

	20.01. 2024
	 Сальников Максим – 7-Б
	7-Б
	Целевой ИТБ У-02,03
	Рябов Сергей Николаевич

	20.01. 2024
	 Сердюченко Роман
	7-Б
	Целевой ИТБ У-02,03
	Рябов Сергей Николаевич

	20.01. 2024
	Денюков Тимофей
	7-Б
	Целевой ИТБ У-02,03
	Рябов Сергей Николаевич

	[bookmark: _GoBack]20.01. 2024
	Рябов Сергей Николаевич
	учитель
	Целевой ИТБ Р-02,03
	Лапкина Л.Г.